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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden har redegjort for nedlukning af køkkenet i
weekenden i forbindelse med bekæmpelse af skadedyr.
Endvidere har virksomheden redegjort for procedure for
håndtering og kassering af evt. berørte fødevarer og
desinficering af lokaler og udstyr efter endt
skadedyrsbekæmpelse, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med gulve,
bordoverflader, emfang og ovn. Virksomheden har redegjort
for gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler og udstyr,
herunder desinficering af udstyr og overflader efter skadedyr i
køkkenet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ca. 11 store
sække med kartofler og 2 x juicekartoner i et kælderlokale som
ikke fremstår i god stand. Sækkene er stablet i et hjørne hvor
de står med direkte kontakt til rå beton vægge som flere steder
er afskallede ind til hønsenet og mursten. Loftet er opført i
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afskallede træbrædder med sprækker og revner. Gulvet under kartoflerne, som er stablet på en kvartpalle,
består delvist af fliser/brosten og jord, da gulvet ser ud til at være brudt sammen under pallen og der er et
hulrum under. Derved står kartoflerne stort set direkte på det jordede gulv.
Juicekartonerne står på en hylde for sig selv. Fotodokumentation er medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan godt se når du siger det, at lokalet ikke er i god stand.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om vedligeholdelse af lokaler. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til flytning af
fødevarer til andet lokale, eller udbedring af kælderlokale sådan at lokalet fremstår i god stand.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomheden produktionskøkken fremstår ikke sikret mod skadedyr. Virksomheden
har i den forgangne weekend bekæmpet skadedyr i køkkenet i samarbejde med et skadedyrsfirma. En rotte blev
i den forbindelse fanget i køkkenet. Skadedyrsbekæmperen antog at rotten var kommet op gennem
faldstammen via kloakken og ind i køkkenet via huller og åbninger under køkkeninventar mellem vask og
opvaskemaskine. Disse huller og åbninger, er under kontrolbesøget, endnu ikke blevet lukket, eller på anden
måde sikret mod skadedyrs indtrængen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er i dialog med et kloakservice-selskab som skal udbedre
kloakken og i mellemtiden må vi selv sikre køkkenet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om sikring mod skadegørere. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til lukning,
udbedring og sikring af åbninger og huller under samtlige vaske og faldstammer i køkkenet og øvrige
fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og
nedkøling fra august 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


